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C O M U N E  D I  F O R M I A  

Provincia di Latina 

                                      
   BANDO DI GARA                                                                                      

 
OGGETTO: Bando pubblico per l'organizzazione delle spiagge libere in attuazione dell'art. 26 del Regolamento Gestione Demanio Marittimo.  

 Determinazione Dirigenziale n. 15 del 21/03/2017. Stagione balneare 2017. CIG n. Z0F1DD8FC0. 

In riferimento all'oggetto, nel corso della seduta pubblica del 26 aprile 2017 si è dato luogo all'apertura dei n. 19 plichi pervenuti procedendo 
contestualmente all'esame della documentazione amministrativa in essi contenuta (busta A); 
- all'esito della valutazione compiuta dalla Commissione di gara riportato nel verbale n. 1 in pari data e alle  successive verifiche effettuate d'ufficio 
presso la CCIAA di Latina in ordine al possesso dei requisiti di cui all'art. 4 lett. B) del disciplinare di gara, la situazione dei concorrenti è risultata 
essere la seguente: 

Ditta partecipante Prot/Data/  
Ora di arrivo 

Offerta ANNOTAZIONI 

Frangiosa Roberto 18303 / 18/04/17 - h. 12.16  busta N.1 Ammessa 
Bierek Marlena 18368 / 19/04/17 - h. 16,55 busta N.2 Ammessa 
Associazione "Consorzio lido di Acquatraversa" 18479 / 19/04/17 - h. 10,46 busta N.3 Ammessa 
Copacabana Beach S.r.l. 18633 / 20/04/17 - h. 10,46 busta N 4 Ammessa 
ASD SHARK 18681 / 20/04/17 - h. 12,36 busta N.5 Ammessa 
Barracuda Srl 18682 / 20/04/17 - h. 12,35 busta N.6 Ammessa 
Sporting Beach Village di Di Gennaro Sergio & C. S.A.S 18684 / 20/04/17 - h. 11,57 busta N.7 Ammessa 
Old Style Caffè di Tallerini Marco & C. S.a.s. 18763 / 20/04/17 - h. 16,50 busta N.8 Ammessa 
Ingrosso Fabio 18765 / 20/04/17 - h. 13,50 busta N.9 Ammessa 
Gionta Turismo s.a.s. 18790 / 20/04/17  busta N.10 Non Ammessa 
Escara Società Cooperativa 18839 / 21/04/17 - h. 18,31 busta N.11 Ammessa 
ASD PACO BEACH 18840 / 21/04/17 - h. 18,30 busta N.12 Ammessa 
Di Nitto Anna Maria 18851 / 21/04/17 - h. 8,40 busta N.13 Ammessa 
FORMIAE OASIS S.a.s. di Nardone Maria Rosaria 18852 / 21/04/17 - h. 9,35 busta N.14 Ammessa 
Gino Di Cesare Costruzioni e Manutenzioni S.r.l.  18870 / 21/04/17 - h. 10,22  busta N.15 Ammessa 
Spadea Nicola asd L'Eclipse 18872 / 21/04/17 - h. 10,53 busta N.16 Ammessa 
ASD NAUTILUS 18874 / 21/04/17 - h. 11,10 busta N.17 Ammessa 
Circolo A.S.I Villa Ida 18903 / 21/04/17 - h. 11,39 busta N.18 Ammessa 
Marcucci Massimiliano 18904 / 21/04/17 - h. 11,30 busta N.19 Ammessa 
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Nel corso della seduta successiva tenutasi il 04 maggio 2017 si è proceduto alla valutazione delle offerte economiche contenute nelle rispettive buste 
B con la dichiarazione del punto di salvamento per il quale s'intendeva concorrere; 
- come stabilito dal citato disciplinare di gara l'aggiudicazione del servizio ha avuto luogo in base al criterio di cui all'art.5: rialzo offerta - espresso in 
termini assoluti- rispetto all'importo posto a base della gara (€ 1.500,00) - per singola postazione di salvataggio - a favore dell'operatore che avrà offerto 
il maggior rialzo,  come di seguito riportato:    
 

Ditta partecipante Prot/Data/  
Ora di arrivo 

Litorale 
Ponente/
Levante 

Punto 
di 
Salva
mento 

Offerta Rialzo ANNOTAZIONI 

Frangiosa Roberto 18303 / 18/04/17 - h. 12.16  levante 13 busta N.1 150%  
Bierek Marlena 18368 / 19/04/17 - h. 16,55 levante 12 busta N.2 169%  
Associazione "Consorzio lido di Acquatraversa" 18479 / 19/04/17 - h. 10,46 levante 8  busta N.3 20%  
Copacabana Beach S.r.l. 18633 / 20/04/17 - h. 10,46 levante 9 busta N 4 25%  
ASD SHARK 18681 / 20/04/17 - h. 12,36 levante 12 busta N.5 102%  
Barracuda Srl 18682 / 20/04/17 - h. 12,35 levante 10 busta N.6 30%  
Sporting Beach Village di Di Gennaro Sergio & C. S.A.S 18684 / 20/04/17 - h. 11,57 levante 1 busta N.7 20%  
Old Style Caffè di Tallerini Marco & C. S.a.s. 18763 / 20/04/17 - h. 16,50 ponente 15 busta N.8 120%  
Ingrosso Fabio 18765 / 20/04/17 - h. 13,50 ponente 17 busta N.9 240%  
Gionta Turismo s.a.s. 18790 / 20/04/17  ===== ===== busta N.10 ==== non ammessa 
Escara Società Cooperativa 18839 / 21/04/17 - h. 18,31 ponente 17 busta N.11 102%  
ASD PACO BEACH 18840 / 21/04/17 - h. 18,30 levante 11 busta N.12 102%  
Di Nitto Anna Maria 18851 / 21/04/17 - h. 8,40 levante 14 busta N.13 580%  
FORMIAE OASIS S.a.s. di Nardone Maria Rosaria 18852 / 21/04/17 - h. 9,35 levante 3 busta N.14 1%  
Gino Di Cesare Costruzioni e Manutenzioni S.r.l.  18870 / 21/04/17 - h. 10,22  ponente 16 busta N.15 200%  
Spadea Nicola asd L'Eclipse 18872 / 21/04/17 - h. 10,53 ponente 16 busta N.16 19%  
ASD NAUTILUS 18874 / 21/04/17 - h. 11,10 ponente 15 busta N.17 110%  
Circolo A.S.I Villa Ida 18903 / 21/04/17 - h. 11,39 levante 6 busta N.18 20%  
Marcucci Massimiliano 18904 / 21/04/17 - h. 11,30 levante 11 busta N.19 175%  
 
Al termine della valutazione delle offerte economiche, la Commissione dà atto dei risultati e ha redatto la seguente graduatoria in considerazione 
dei rialzi offerti, tenuto conto che per ciascuno dei punti di salvamento 11-12-15-16 e 17 sono pervenute n. 2 offerte e che nessuna offerta, invece, è 
pervenuta per i punti 2-4-5-7. 
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Ditta partecipante Prot/Data/  
Ora di arrivo 

Litorale 
Ponente/
Levante 

Punto 
di 
Salva
mento 

Rialzo ESITO GARA (sotto riserva di 
Legge) 

Sporting Beach Village di Di Gennaro Sergio & C. 
S.A.S 

18684 / 20/04/17 - h. 11,57 levante 1 20% Primo classificato (unica offerta) 

=============== =============== levante 2 ===== nessun offerta 
FORMIAE OASIS S.a.s. di Nardone Maria Rosaria 18852 / 21/04/17 - h. 9,35 levante 3 1% Primo classificato (unica offerta) 
=============== =============== levante 4 ===== nessun offerta 
=============== =============== levante 5 ===== nessun offerta 
Circolo A.S.I Villa Ida 18903 / 21/04/17 - h. 11,39 levante 6 20% Primo classificato (unica offerta) 
=============== =============== levante 7 ===== nessun offerta 
Associazione "Consorzio lido di Acquatraversa" 18479 / 19/04/17 - h. 10,46 levante 8 20% Primo classificato (unica offerta) 
Copacabana Beach S.r.l. 18633 / 20/04/17 - h. 10,46 levante 9 25% Primo classificato (unica offerta) 
Barracuda Srl 18682 / 20/04/17 - h. 12,35 levante 10 30% Primo classificato (unica offerta) 
Marcucci Massimiliano 18904 / 21/04/17 - h. 11,30 175% Primo classificato 
ASD PACO BEACH 18840 / 21/04/17 - h. 18,30 

levante 11 
102% Secondo Classificato 

Bierek Marlena 18368 / 19/04/17 - h. 16,55 169% Primo classificato 
ASD SHARK 18681 / 20/04/17 - h. 12,36 

levante 12 
102% Secondo Classificato 

Frangiosa Roberto 18303 / 18/04/17 - h. 12.16  levante 13 150% Primo classificato (unica offerta) 
Di Nitto Anna Maria 18851 / 21/04/17 - h. 8,40 levante 14 580% Primo classificato (unica offerta) 
Old Style Caffè di Tallerini Marco & C. S.a.s. 18763 / 20/04/17 - h. 16,50 120% Primo classificato 
ASD NAUTILUS 18874 / 21/04/17 - h. 11,10 

ponente 15 
110% Secondo Classificato 

Gino Di Cesare Costruzioni e Manutenzioni S.r.l.  18870 / 21/04/17 - h. 10,22  200% Primo classificato 
Spadea Nicola asd L'Eclipse 18872 / 21/04/17 - h. 10,53 

ponente 16 
19% Secondo Classificato 

Ingrosso Fabio 18765 / 20/04/17 - h. 13,50 240% Primo classificato 
Escara Società Cooperativa 18839 / 21/04/17 - h. 18,31 

ponente 17 
102% Secondo Classificato 

 
Il presente  quadro sinottico fa parte integrante dei verbali di gara del 26 aprile e 04 maggio 2017. 
 
Dalla Sede Municipale, 04 maggio 2017 
 
La Commissione  F.to IL PRESIDENTE  
       arch. Sisto Astarita 


